
Sistema di Gestione 
Qualità 

UNI EN ISO 9001 
Certificato (EA37) 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
LICEO GINNASIO STATALE “DANIELE MANIN” 

Via Cavallotti, 2 - 26100 Cremona 
TEL. 0372/21545 – FAX 0372/20092 - C.F. 80003300193 

Sito: www.liceomanin-cr.edu.it 
e - mail: crpc02000a@istruzione.it – PEC : crpc02000a@pec.istruzione.it 

 

Ai Docenti 
All’Ufficio di Segreteria 

DUE SEDI 
 

Oggetto: Assegnazione definitiva dei docenti alle discipline ed alle classi - A.S. 2020/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO USCENTE 
 

visto il D.Lgs 16/04/1994 n. 297; 
visto il D.Lgs 30/03/2001 n. 165; 
visto il D.Lgs. 27/10/2009 n. 150; 
vista la Legge 13/07/2015 n. 107; 
visto il Piano Triennale per l'Offerta Formativa; 
visto il Piano di Miglioramento; 
visti i criteri interni per l’assegnazione dei docenti alle classi; 
viste le comunicazione dell’Ufficio Diocesano di Cremona riguardante i docenti di I.R.C. fino alla data attuale; 
visti i provvedimenti del MIUR, Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia, UST di Cremona concernenti 
l’OD e l’OF 2020/2021 fino alla data attuale, 
visti i provvedimenti del MIUR, Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia, UST di Cremona concernenti le 
operazioni di mobilità e le operazioni di assunzione del personale docente a T.I. ed a T.D. fino alla data attuale; 
effettuate le opportune valutazioni relative ai propri poteri di organizzazione del servizio scolastico in merito 
all’assegnazione dei docenti alle classi/cattedre e alle attività di potenziamento; 
fatte salve le prerogative che il Dirigente Scolastico entrante potrà esercitare dal 1 settembre 2020 assegnando 
i docenti alle classi in via definitiva, 

 
DISPONE 

 
in via definitiva l’assegnazione dei docenti in servizio in questa Istituzione Scolastica nell’anno scolastico 
2020/2021 alle discipline e alle classi ed a disposizione per le attività di potenziamento, per le classi di concorso 
A011, A013, A019, A027, A048, A050, A054, AA24 e BA02, AB24 e BB02, AC24 e BC02, AD 24 e BD02, AI24 
e BI02; I.R.C., come riportato nei relativi prospetti allegati, che costituiscono parte integrante del presente 
provvedimento. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Grazia Nolli 

[*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993] 

ALLEGATI: COME SOPRA 

CRPC02000A - ALBO PRETORIO - 0000073 - 10/09/2020 - N3 - DOCENTI - I
CRPC02000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005560 - 10/09/2020 - A15b - Organizzazione - I

http://www.liceomanin-cr.edu.it/
mailto:crpc02000a@istruzione.it
https://mail.pubblica.istruzione.it/squirrelmail/src/compose.php?send_to=CRPC02000A%40PEC.ISTRUZIONE.IT

